供 求

拍 卖

遗失声明
海南椰明贸易有限公司遗失营业
执 照 正 、副 本 ，注 册 号 ：
4600002004477；税务登记证正、
副本，证号：46010071381918X，
组织机构代码证正、副本，代码：
71381918-X,公司合同专用章，
声明作废。

遗失声明
佛山市南海区洁诚物业管理有限
公司三亚分公司遗失营业执照正、
副 本, 注 册 号:( 分)
460200000075361；组织机构代
码证正、副本,代码:589267818,
声明作废。

遗失公告
海南儋州八一瑞海石灰厂遗失营
业 执 照 正 、副 本 ，证 号 ：
469003600026002，组织机构代
码证正、副本，证号：L1985007-
5，税务登记证正、副本，证号：
440723640924431，开户许可证，
财务章，私章，印鉴卡，声明作废。

遗失声明
白沙牙叉杨顺摩托车商行遗失机
动车统一发票 6 张，发票代码：
146001620406， 发 票 号 码
00037920-00037925；遗失普通
增值税发票 16 张，发票代码：
4600164320， 发 票 号 码 ：
03722788-03722803，声明作废。

遗失声明
白沙牙叉祥顺车行遗失机动车统一发
票6张，发票代码：146001620406，
发票号码：00143149-00143154；
遗失普通增值税发票6张，发票代码
4600163320， 发 票 号 码 ：
11676833-11676838；遗失开户许
可证，核准号：J6410026678401；声
明作废。

遗失声明
白沙牙叉杨顺摩托车商行不慎遗
失营业执照正、副本，注册号:
469030600061778，遗失税务登
记 副 本 ， 号 码:
51132519880516001101，声明作
废。
▲海口麦仕沙发专卖店遗失税务
登 记 证 副 本 ， 税 号 ：
460006198110122018A1，声 明
作废。

公 告
海南万泉实业有限公司：
本委已经受理申请人陈花与你劳
动 争 议 案（海 琼 劳 人 仲 案 字
〔2018〕第44号），并定于2018年
5月22日上午9时开庭审理。因
无法送达于你，限你在公告之日起
30日内来本委（海口市琼山区文
庄路8号区人力资源和社会保障
局 5 楼 ，联 系 电 话:0898-
65852550）领取开庭通知书，逾期
视为送达。如不按时出庭，本委将
依法缺席裁决。
特此公告。
海口市琼山区劳动人事争议仲裁
委员会

2018年4月13日

注销公告
保亭县美灵养殖专业合作社拟向
保亭黎族苗族自治县工商行政管
理局申请注销，请相关债权债务人
自见报之日起45天内前来我合作
社办理相关事宜。

公 告
栏目广告办理电话：13876308551

遗 失

栏目广告办理电话：18608908509

典 当
栏目广告办理电话：18889912934

注销公告
保亭村仔天地旅业有限公司拟向
海南省保亭黎族苗族自治县工商
行政管理局申请注销，请债权债务
人登报之日起45天内来我公司办
理相关事宜。

▲海南中润投资有限公司遗失销
售不动产统一发票，发票代码
246000790619， 发 票 号 码
00048521，特此声明作废。
▲临高县基础建设发展控股有限
公司不慎遗失座落于临高县临城
镇二环北路东侧国有土地使用证
一本，证号为临国用（2014）第065
号，现声明作废。
▲东方市云天实业贸易有限公司
云天大酒店农行户原财务专用章
遗失，现声明作废。
▲经营者：符章玉遗失营业执照
正 、 副 本 ， 注 册 号 ：
469007600105301，声明作废。
▲东方新港船堤铁板烧店遗失营
业执照副本，统一社会信用代码：
92469007MA5RHAA982，声 明
作废。
▲澄迈金江科远医药科技信息咨
询 中 心 （ 信 用 代 码
92469027MA5RDPK58Y）遗 失
开具给深圳市海滨制药有限公司
的海南增值税普通发票的发票联，
发票代码：4600164320，发票号
码：03175936、03143501，特此声
明。
▲东方东海一品粥店遗失食品经
营许可证正本，许可证编号：
JY24690070002037，声明作废。
▲海南易居佳房地产营销策划有
限公司公章因破损，现声明作废。
▲海南链家旅居产业科技服务有
限公司陵水清水湾大道分店不慎
遗失营业执照正本，统一社会信用
代 码 ： 91469034MA5RDE-
GT9W，声明作废。
▲澄迈永发颜吉猪肉摊不慎遗失
营 业 执 照 正 副 本 ，注 册 号 ：
469027600007416，声明作废。
▲昌江石禄冬梅水果摊不慎遗失
营 业 执 照 正 副 本 ，注 册 号 ：
469031600073866，声明作废。
▲白沙黎族自治县第一小学不慎
遗失税务登记证正本，证号：琼地
税白沙字460030429008291 号，
声明作废。
▲何龙柱遗失《道路运输经营许可
证》正本（许可证有效期至2020年
4 月 21 日 ）， 许 可 证 号:
4620000003398，现声明作废。
▲王春竹不慎将坐落于海口市府
城镇东门耀华新村别墅B-1号和
B-2号两套房子的土地证遗失，证
号 为: 海 口 市 国 用（2011）第
009382 号 和 海 口 市（2011）第
009384号，声明作废。
▲陵水椰林东华王光秀副食商行
不慎遗失营业执照正本，注册号：
469034600061448，现声明作废。
▲海南保亭庞华科技农业开发有
限公司遗失机构信用代码证，代
码：G1046902900918300K，现声
明作废。
▲陵水鸿飞农民专业合作社遗失
营业执照正本、副本，注册号：
93469034MA5RCHNB97，现 声
明作废。

商业房产拍卖公告
兹定于2018年4月23日上午10:00
在我司公开拍卖：海口市国兴大道
39号泽丰花园1号楼第一层108
房，建筑面积：164.79m2，竞买保证
金：100万元。展示时间：见报之
日起至2018年 4月 20日。有意
者请于2018年4月20日下午16：
00前来我司了解详情并办理竞买
手续。联系电话：13707561158
地址：海口市玉沙路28号宝发国
际大厦15层。
海南盘龙企业拍卖有限责任公司

注销公告
海南天立宏实业发展有限公司，注
册号：460000000070649 拟向海
南省工商行政管理局申请注销，请
债权债务人登报之日起45天内来
我司办理相关事宜。

注销公告
海南凯洁环保有限公司拟向海南
省工商行政管理局申请注销，请债
权债务人45天内办理相关事宜。

注销公告
海南华兴矿业有限公司（信用代
码 ：9146030009768900XW）拟
向海南省洋浦经济开发区工商行
政管理局申请注销，请债权债务人
见报45天内办理相关事宜。

万宁市不动产登记中心公告
孙玉兴不慎将位于万宁市东澳镇
神州半岛第一湾岛屿院A区D02
地块别墅B1号房，产权证号为：万
宁市房权证东澳字第1504751号
的《房屋所有权证》遗失。现根据
使用权利人申请及《不动产登记暂
行条例实施细则》第二十三条有关
规定将该证书公告作废。如有异
议者，应于公告之日起15个工作
日之内书面告知我中心，并提交相
关证明资料。公告期满无异议，我
中心将依法补发该《不动产权证
书》。

万宁市不动产登记中心
2018年4月8日

公告
我公司因政府保障住房、市政道路
及公司项目建设的需要，现要处理
一批树木。有意者请在2018年4
月 20日前与关部长联系，电话：
13807503567，具体事宜面议。海
南农垦亚龙置业有限责任公司

2018年4月14日

公告
2018年4月4日东方市仁康幼儿
园在东方市民政局登记成立民办
非企业单位的申请书已获批准。
统 一 信 用 代 码 ：
52469007MJP321546G，法人代
表：吴道惠，特此公告

东方市民政局
二0一八年四月四日

▲文兆程不慎遗失营业执照正本，
注册号:(O)4600063000303-05，
声明作废。
▲东方沐民实业有限公司遗失机
构 信 用 代 码 证 ，代 码 ：
G10469007012299908 声 明 作
废。
▲临高临居乐装潢装饰有限公司
遗失组织机构代码证，代码:
594943574，声明作废。
▲新佳商店不慎遗失税务登记证
副 本 一 本 ，税 务 登 记 号:
460028197305104411，声 明 作
废。
▲临高临城七匹狼专卖店遗失税
务登记证正本一本，税务登记号
460028197708100028，声 明 作
废。
▲儋州那大朝利服装店遗失营业
执照正副本各一本，注册号:
469003600134399,声明作废。
▲莫强遗失道路货物运输从业人
员 资 格 证 一 本 ，证 号:
460030196510013313，流水号:
4600014391，声明作废。
▲儋州那大铭好百货商行遗失食
品流通许可证副本一本，证号:
SP4690031550045085，声 明 作
废。
▲梁慧生遗失海南·恒大金碧天下
205幢 1101房的购房收据一张，
收据编号：HN0020336，声明作
废。
▲陵水申通快递服务有限公司不
慎 遗 失 金 税 盘 ，号 码 为 ：44-
66151635176 ，声明作废。
▲临高临城盛源阁不慎遗失税务
登 记 证（正 副 本），税 号 ：
460028195110250030M2，声 明
作废。
▲保亭保城周昌斌活三鸟摊不慎遗
失工商营业执照(副本)1一1，注册
号:469035600013402，特此声明。
▲白沙县打安风味食店现遗失海
南增值税普通发票一张，发票代
码 ：4600163320，发 票 号 码 ：
11666006，现声明作废。
▲三亚华辉大众汽修有限公司不慎
遗失营业执照正本、副本，注册号：
460200000001644，声明作废。
▲海南会见家缘房地产有限公司
不慎遗失营业执照副本2-2，统一
社 会 信 用 代 码:
91460200MA5RGEGF0F，声 明
作废。
▲海口龙华彼得番家的奶茶店遗
失营业执照正、副本，统一社会信
用 代 码 ：
92460106MA5T3HRP10，声 明
作废。
▲三亚天长实业有限公司遗失房
产证一本，证号：房产证定城镇字
第0014545号，声明作废。
▲海南健生爱民医药有限公司
（9146000077427825XD）不慎遗
失已填开的海南增值税专用发票
一张，代码：4600163130，号码：
05642306，特此声明。

寻求优质地产项目
大型房企寻求全岛优质地产
项目转让，合作等方式均可。
联系人：卢先生18089803733

招租
工厂、办公、仓储，配套齐全，交通
便利。老城开发区 13907592814

注销公告
海南天信泽诚科技有限公司拟向
三亚市工商行政管理局申请注销，
请相关债权债务人登报之日起45
天内到本公司办理相关事宜。

注销公告
保亭县保城林燕养猪专业合作社
拟向保亭黎族苗族自治县工商行
政管理局申请注销，请相关债权债
务人自见报之日起45天内前来我
合作社办理相关事宜。

注销公告
保亭县美方黎锦专业合作社拟向
保亭黎族苗族自治县工商行政管
理局申请注销，请相关债权债务人
自见报之日起45天内前来我合作
社办理相关事宜。

注销公告
海南天外天保鲜科技发展有限公
司拟向三亚市工商行政管理局申
请注销，请相关债权债务人登报
45天内到本公司办理相关事宜。

注销公告
三亚华辉大众汽修有限公司拟向
三亚市工商行政管理局申请注销，
请相关债权债务人登报45天内到
本公司办理相关事宜。

注销公告
洋浦金海惠工服务有限公司拟向
洋浦工商行政管理局申请注销，请
相关债权债务人见报之日起45天
内到本公司办理相关事宜。

注销公告
三亚海亿餐饮服务有限公司拟向
三亚市工商行政管理局申请注销，
请相关债权债务人登报之日起45
天内到本公司办理相关事宜。

注销公告
临高海庄种养殖专业合作社信用代
码93469028MA5RDCA83B拟向
临高县工商行政管理局申请注销，
请债权债务人45天内办理事宜。

注销公告
海南嘉蒙投资有限公司（注册号
460000000267521）拟向海南省
工商行政管理局申请注销，请债权
债务人45天内办理相关事宜。

注销公告
海南宸升信息科技有限公司(信用代
码 91460100MA5RDAN99X) 向
海口市工商行政管理局申请注销，
请债权债务人45天内办理事宜。

注销公告
海南天地人和广告有限公司（注册
号 460000000063369）拟向海南
省工商行政管理局申请注销，请相
关债权债务人见报日起45天内来
本公司办理相关事宜。

▲赵益坚遗失海口万达广场商业
管理有限公司遗失履约保证金收
据，金额：5000 元，收据号码：
0002789，特此声明。
▲海口龙华老贺汽车养护中心遗
失 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J6410015327001，声明作废。
▲海口琼山才南熟食店遗失中华
人民共和国食品经营许可证副本，
证号：JY24601070009106，声明
作废。
▲洋浦昌隆通讯器材营销店遗失
服务保证金票据，票号：0252688，
金额：10000元，声明作废。
▲海口秀英黄文平商店遗失税务
登 记 证 副 本 ， 税 号 ：
46010019620427273601，声明作
废。
▲海南嘉峰建筑工程有限公司遗
失基本开户许可证，核准号：
J6410022332404，声明作废。
▲海南英华园林绿化工程有限公
司遗失基本开户许可证，核准号：
J6410028737301，声明作废。
▲张登遗失特种作业操作证，证
号：琼 A042016000039，声明作
废。
▲海南永安家具实业有限公司红
木家私厂遗失营业执照正、副本，
注册号：4600001009554；公章，
声明作废。
▲海口东昌大汇丰猪场遗失开户
许 可 证 ， 核 准 号 ：
J6410013550101，声明作废。
▲海南环胜实业有限公司遗失海
南增值税普通发票，发票代码：
4600171320， 发 票 号 码 ：
01798258、01798259，声明作废。
▲陈忠（长春理工大学光电信息学
院）遗失全国普通高等学校毕业生
就业协议书（光电工程分院测控技
术与仪器），编号：1422204，特此
声明。
▲王佳仁（ONG KAH LIN）遗
失海口市桂林洋农场生活区狮城
公 寓 9A 房 产 证 ，证 号 ：
HK062016-1，声明作废。
▲海南富隆旅业有限公司（注册
号：企独琼总字第002486号）遗失
公章一枚，声明作废。
▲戴惠兴遗失塔吊证，证号：琼
A042014000393，声明作废。
▲韩明畴不慎遗失海南职业技术
学 院 毕 业 证 ，毕 业 证 号 ：
119991201106002913，声 明 作
废。
▲澄迈西达投资有限公司遗失开
户 许 可 证 。 核 准 号 为 ：
J6410009646002，声明作废。
▲蔡辉良不慎遗失货车琼C89492
道 路 运 输 营 运 证 ，证 号:
4690066002166，声明作废。
▲万宁万城雅骊电动车商行不慎
遗失营业执照正本，注册号:
469006600069372，声明作废。
▲万宁万城超集童装商店不慎遗
失 营 业 执 照 正 本 ，注 册 号:
469006600170618，声明作废。

简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810582 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

儋州 18876859611
昌江 18808921554
东方 13907667650
保亭 15338978956

澄迈 13005018185
临高 18608965613
三亚 18976292037
乐东 13807540298

陵 水 15338978956
五指山 18689865272
文 昌 13307616119
琼 海 18976113800

琼中 13907518031
万宁 13976065704
定安 13907501800
屯昌 13907518031

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 18976011507 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
府城镇建国路4号华侨大厦1403室

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

白龙南路省科技活动中心3楼
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分
店25家 办理房产、汽车、名表、钻石、
黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房地
产项目等典当贷款业务 正规专业
快速灵活 高额低息 海口公司：国贸
玉沙路椰城大厦一层 68541188
68541288 13307529219 三亚公
司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁
88558868,13518885998

海南融和拍卖有限公司
承接资产委托拍卖13976113935

▲海南鹏声通信工程有限公司不
慎遗失增值税税收完税证明2张，
发 票 代 码 ：(171) 琼 国 证
00357343， 发 票 号 码:
320180321000005190；发 票 代
码：(171)琼地证 00346651，发票
号 码:320180321000014074；特
此声明。
▲海南金鹿农机发展股份有限公
司压力容器制造厂公章损坏，特此
声明作废。
▲海南奥泰装饰工程有限公司遗
失银行开户许可证，开户许可证核
准号：J6410003394501，声明作
废。
▲海口金华源机械有限公司不慎
遗失一枚公章，声明作废。
▲儋州市长坡中学遗失《学校专用
非 税 票 据》一 份 ，票 号 为 ：
0526702737，现声明作废。
▲三亚铂爵婚纱摄影部遗失营业
执 照 副 本, 注 册 号:
460200000148725,声明作废。
▲三亚人和宾馆管理有限公司遗
失公章,声明作废。
▲海南国安物业管理有限公司不
慎遗失法人章（廖卫东），声明作
废。
▲海口龙华秋童精品工艺坊遗失
公章，现声明作废。
▲海南大林中药产业开发有限公
司不慎遗失营业执照副本(副本号
2- 1)，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
9146010055736483X8，现 声 明
作废。
▲保亭三道利众商行不慎遗失营
业 执 照 副 本 ，注 册 号 ：
469035600059853，声明作废。
▲杨惠岚遗失身份证，证号：
460036198606240024，特 此 声
明。
▲符祥志遗失身份证，证号：
460036198304150015，特 此 声
明。
▲海南兴润达实业有限公司财务
专用章磨损，声明作废。
▲海南罗尼新药研发有限公司遗
失营业执照正副本，注册号：
4600002021006，现声明作废。
▲王彬遗失警官证一册，编号：公
现役字第9987180号，声明作废。
▲彭爱梅遗失坐落于海口市海秀
大道33号瑞宏大厦A604房的中
华人民共和国国有土地使用分割
证，证号：200401129，声明作废。
▲王波不慎遗失海南省二级注册
建造师继续教育证书，证书编号：
20123739，特此证明。
▲龙雄不慎遗失海南省二级注册
建造师继续教育证书，证书编号：
20124043，特此证明。
▲肖鹏不慎遗失海南省二级注册
建造师继续教育证书，证书编号：
2010000275，特此证明。
▲邢淑君遗失忻州师范学院教本
1403班普通话考级证书，证号：
1416032004168，声明作废。

采购报名公告
一、采购人：中国农业银行股份有限公司海南省分行。
二、项目名称：博鳌恒大国际医院银医通。
三、资质要求：
（一）在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，

注册资金要求人民币500万元（含）以上；
（二）具有良好的财务状况和经营信誉，没有处于被责令

停业、整顿、财产被接管、冻结、破产或处于可能影响其中标
后履约能力的任何其他状态；

（三）具有计算机软件、系统集成等涉及信息技术的服务
应与其营业执照规定的经营范围相符；

（四）所投产品获得中国国家强制性产品认证证书
（3C）；

（五）近三年内在经营活动中没有重大违法记录，近五年
内未与农行系统发生过诉讼争议；

（六）法定代表人、控股股东或实际控制人与农业银行高
管人员及使用需求部门、采购部门关键岗位人员无夫妻、直
系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系；

（七）公司负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系
的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动。

(八）该项目不得分包、转包。
四、报名资料：单位介绍信、法人授权委托书、营业执照

副本、税务登记证、组织机构代码证等相关资质证书（以上证
书查原件，收加盖公章复印件）。

五、报名时间：见报之日起五个工作日内。
六、报名地点：海口市滨海大道26号农行海南省分行办

公楼11层集中采购办公室。
七、联系人：苏女士
八、联系电话：0898—66796191。

通 告
我行定于2018年 4月15日凌晨进行计算机

系统升级，15日凌晨4：00-7：30之间我行网上银

行、手机银行、自助终端停止对外服务，15日凌晨

4：00-4：05以及6：00-6：20期间我行所有业务均

不能办理。由此带来的不便，敬请谅解。

咨询电话：95588。
中国工商银行股份有限公司

海南省分行
2018年4月14日

(2017)琼01执584号
本院立案执行申请执行人海口衍宏小额贷款股份有限公司与

被执行人王华借款合同纠纷一案,在执行过程中,本院作出(2017)琼
01执584号民事裁定,查封被执行人王华位于海口市美兰区碧海大
道39号南方明珠海晨园3号楼1-201房(房屋所有权证号:海口市房
权证海房字第HKYL359947号)。因被执行人拒不履行生效法律文
书所确定的义务,本院拟处置上述财产,如对上述财产权属有异议
者,自本公告刊登之日起10日内以书面形式向本院提出异议,并提
交相关证据材料。逾期本院将依法处置上述财产。

特此公告
海南省海口市中级人民法院
二O一八年一月十五日

海南省海口市中级人民法院
公 告

公示
债权人(海口优地土石方工程有限公司)与债务人(海口红

椰果投资策划有限公司、东方市八所才金农业综合开发有限公

司)于二0一八年三月九日在我处申办了《还款协议》公证[公证

书编号:(2018)椰城证字第1112号]。协议中双方约定债务人

(海口红椰果投资策划有限公司、东方市八所才金农业综合开发

有限公司)应在2018年4月9日前向债权人(海口优地土石方工

程有限公司)偿还欠款本息人民币5740.8万元,现截止2018年

4月10日债务人未能按协议中约定偿还上述债务,现债权人向

我处申办强制执行公证。如有利害关系人对上述公证事项有

异议,请在公示之日起七日内向我处提出书面意见。

海南省海口市椰城公证处

二〇一八年四月十日

公告
经中国保险监督管理委员会海南监管局核发，我司已领取

中国平安人寿保险股份有限公司海南分公司乐东营销服务部经
营保险业务许可证。成立日期：2011年11月16日；负责人：阮
振民；机构住所：海南省乐东黎族自治县利国镇河东社区二队
225国道北侧新丰加油站西侧50米处一层东侧及二层西侧；邮
政编码：572534；联系电话：0898- 23330821；机构编码：
000018469027001；业务范围为：承保人民币和外币的各种人
身保险业务;包括各类人寿保险、健康保险（不包括“团体长期健
康保险”）、意外伤害保险等保险业务；办理各种法定人身保险业
务；代理国内外保险机构检验、理赔及其委托的其他有关事宜；
证券投资基金销售业务；经中国保监会批准的其他业务。

中国平安人寿保险股份有限公司海南分公司
乐东营销服务部

中国信达资产管理股份有限公司海南省分公司拟对临高思
远实业有限公司等5户债权资产包进行处置。截止2018年3月
31日，该资产包债权总额为61158.01万元。该资产包中的债务
人主要分布在海南省海口市、临高县、澄迈县、乐东黎族自治县，
安微省黄山市等地区。该资产包的交易对象为法人、自然人、其
他组织，并应具备良好的财务状况等条件，但国家公务员、金融监
管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、国有企业债务人
管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机
构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与
参与不良债权转让的资产公司工作人员、国企债务人或者受托资
产评估机构负责人员等有近亲属关系的人员不得购买或变相购
买该资产包。资产包中每户债权的详细情况请具体参见我公司
对外网站，网址www.cinda.com.cn。

公告有效期：28天
受理征询或异议有效期：28天，如对本次处置有任何疑问或

异议请与海南省分公司联系。
联 系 人：李女士、潘先生
联系电话：0898-68535607、0898-68512760
电子邮件：liqian3@cinda.com.cn、panyi@cinda.com.cn
分公司地址：海南省海口市龙华区滨海大道123-8号信恒大

厦17-18楼
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0898-68623068
对 排 斥 、阻 挠 征 询 或 异 议 的 举 报 电 子 邮 件 ：

huangzimin@cinda.com.cn
特别提示：以上资产信息仅供参考，信达公司不对其承担任

何法律责任。

中国信达资产管理股份有限公司海南省分公司处置公告

广告 2018年4月14日 星期六B07

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■